檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局社會教育科

承辦人：李俐萱

電話：07-7995678分機3090

傳真：07-7406590

電子信箱：augerin@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立三民高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國105年8月31日

發文字號：高市教社字第10535332500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知駐臺北越南經濟文化辦事處及臺灣越僑協會主辦之「

越南第71週年國慶演唱會」活動，惠請鼓勵所屬親師生踴

躍參加，請查照。

說明：旨揭活動時間及地點如下：

一、時間：105年9月4日(星期日)，入場時間自13時30分至14

時00分，活動時間自14時00分至16時30分。

二、地點：高雄市勞工局禮堂(高雄市前鎮區鎮中路6號)。

正本：本市公私立高級中等以下學校(含教育部所轄學校)、本市大專院校、第一社區大

學(請河濱國小轉交)、岡山社區大學、旗美社區大學、港都社區大學、鳳山社區

大學(請鳳山區中正國小轉交)、高雄市大寮區公所、財團法人和春文教基金會、

社團法人高雄市綠繡眼發展協會、高雄市美濃老人福利協進會、高雄市原住民文

化藝術發展協會、社團法人高雄市終身學習教育協進會、財團法人基督教青年會

劉阿蘭社會福利慈善基金會、社團法人高雄市深耕永續發展協會、社團法人台灣

道爾思永續發展協會、高雄市杉林好家園營造協會、社團法人高雄市鳳山教育文

化促進會、高雄市甲仙愛鄉協會、高雄市田寮區崇德社區發展協會、高雄市梓官

區梓平社區發展協會、高雄市北區新移民學習中心(請小港區港和國小轉交)、高

雄市南區新移民學習中心(請湖內區海埔國小轉交)

副本：本局社會教育科(紙本) 2016-08-31
11:47:48

高雄市立三民高級家事商業職業學校 1050831

*10570717100*